
 
Bättre medlemsförsäkringar! 

Nyheter från den 1Januari 2012. 
 

I medlemsolycksfall införs en barngrupplivsförsäkring som gäller 
för arvsberättigat barn  till medlem samt för arvsberättigat barn 
till medlemmens sambo,make/maka om barnet är folkbokfört på 
medlemmens adress. 
 
Försäkringen gäller från och med den graviditetsvecka 23 till och 
med det kalenderår som barnet fyller 18 år. 
 
Avlider barnet under försäkringstiden utbetalas 25000 kr som 
begravningshjälp. 
 
Barnet skall vara stadigvarande i Norden. 
 
I sjuk och efterlevadeförsäkringen införs följande förbättringar. 
 
Kostnadsersättningen efter 3 månaders sjukskrivning höjs från 
800 kr till 1300 kr. 
Har man varit sjuk i 180 dagar höjs ersättningen från 800 kr till 
1300 kr i månaden i 13 månader vid hel sjukskrivning. 
 
För ersättning vid diagnos orsakad av sjukdom kortas 
kvalifikationstiden till från 360 till 180 dagar. 
Man utökar med följande 3 diagnoser som hjärtstillestånd, 
alzheimer och diabetes 2. 
Tvåårsreglen slopas för att kunna få rätt till ersättning för fler 
diagnoser utan nu gäller regeln om max tre diagnoser under 
försäkringstiden. 
Vid insjuknande av samma diagnos har gränsen för att få 
ersättning kortas från 10-6 år om man inte har haft återfall, 
behandlas eller medicinerats . 
 



Livförsäkringsdelen höjs från idag 80000kr till 100000kr. 
 
I medlemsbarn så kommer det vara möjligt att välja ett högre 
invaliditetsbelopp än de 20 prisbasbelopp som är max idag och 
man kommer att kunna teckna ända upp till 50 prisbasbelopp.  
 
Alla medlemmar i avdelning 46 kommer i det snaraste att få ett 
brev innehållande  om ett erbjudande att teckna samma 
livförsäkring och olycksfallförsäkring heltid i Länsförsäkringar 
som verkstadsklubben har. 
Detta innebär nu också att alla medlemmar som har en 
visstidsanställning och Lernia anställning kommer att kunna 
teckna denna via avdelningen. 
 
 
Pensions och Försäkringskommitten. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                         

 
 


